
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2026 05:10

Link do produktu: https://bizongarage.pl/fresso-iron-remover-1l-p-138433.html

  
FRESSO Iron Remover 1L

Cena brutto 49,90 zł

Cena netto 40,57 zł

Numer katalogowy FRE000136

Kod EAN 5905979390280

Opis produktu
Usuwa zanieczyszczenia metaliczne i lotną rdzę z najwyższą skutecznością, bezpieczny dla lakieru i felg, o świeżym,
perfumeryjnym zapachu. Najważniejsze cechy produktu Nieprzyjemny zapach zredukowany o 95% Pierwszy na rynku Iron
Remover, który pachnie jak Fresso Wzbogacony świeżą, perfumeryjną kompozycją zapachową Błyskawicznie reaguje i barwi
się na czerwono Doskonale usuwa zanieczyszczenia metaliczne Bezpieczny dla lakieru oraz felg Praktyczna, półżelowa
konsystencja Świeże akordy róży, limonki, pomarańczy i jabłka, przechodzą płynnie w ciepłe serce z cynamonem i
kardamonem, a kończą na słodkiej bazie z wanilią i brązowym cukrem. To harmonijne połączenie świeżości, przyprawowości i
słodyczy. Iron Remover Fresso to przełom w usuwaniu zanieczyszczeń metalicznych i lotnej rdzy! Dzięki ultra-skutecznej
formule z wysoko skoncentrowanym składnikiem aktywnym, natychmiast reaguje na kontakt z zabrudzeniami, barwiąc się na
intensywny czerwony kolor. To sygnał, że działa – dogłębnie oczyszcza powierzchnię, przywracając jej nieskazitelną czystość.
Co wyróżnia go na tle innych? Brak nieprzyjemnego zapachu! Innowacyjna technologia neutralizuje aż o 95%
charakterystyczny, ostry aromat, zastępując go świeżą, perfumeryjną kompozycją zapachową. Dzięki pół-żelowej konsystencji
doskonale przylega do czyszczonej powierzchni, zapewniając efektywne i kontrolowane działanie. Bezpieczny dla lakieru, felg i
innych elementów samochodu – Iron Remover Fresso to czystość, skuteczność i komfort w jednym. Sposób użycia: Upewnij
się, że czyszczona powierzchnia jest chłodna. Nanieś produkt na zanieczyszczoną powierzchnię i odczekaj od 2 do 5 minut. Nie
dopuść do wyschnięcia produktu na czyszczonej powierzchni. Rozprowadź produkt za pomocą szczotki lub pędzelka.
Dokładnie wypłucz pod wysokim ciśnieniem. Pojemność: 1 l
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